

OFERTA UCZESTNICTWA W PROGRAMIE POPRAWY ZDROWIA

W niezbyt odległym czasie wielu z nas dosięgnie ustawa represyjna, która w znacznym stopniu ograniczy nam dotychczasowy standard życia, a niejednokrotnie pozbawi możliwości dokonywania opłat bieżących rachunków. Mając na uwadze, wprowadzane „dobre zmiany” warto już teraz, zatroszczyć się samemu o poprawę warunków życia, tak pod względem materialnym i zdrowotnym. Jestem jednym z Was, emerytem który po przejściu w stan spoczynku przez 12 lat, udzielał się tylko procy społecznej, na rzecz lokalnej społeczności jak i szefując emerytom mundurowym na szczeblu Zarządu Terenowego. W ubiegłym roku mając złe parametry zdrowotne, za doradą zaprzyjaźnionego doktora nauk farmaceutycznych skorzystałem z programu wyrównującego metabolizm organizmu, co poskutkowało polepszeniem mego stanu zdrowia. Po pewnym okresie czasu jak i wyniku wielu rozmów doszedłem do wniosku, że zdobytą wiedzę oraz doświadczenie mogę przekazać innym i w ten sposób pomóc im w poprawie zdrowia np.: **przy ustabilizowaniu poziomu cholesterolu i nadciśnienia, uregulowaniu pracy układu trawiennego, obniżeniu ryzyka rozwoju chorób nowotworowych, ustabilizowaniu wydzielania insuliny, polepszeniu stanu stawów, poprawie wyglądu skóry, włosów i paznokci, likwidacji otyłości bez efektu jojo (osobiście schudłem 24 kg w ciągu 15 tygodni).**

Proponując różnym osobom, pewien sprawdzony sposób postępowania w zakresie żywienia i oczyszczenie organizmu poprzez zastosowanie odpowiednich środków, zacząłem zarabiać, wobec czego założyłem własną działalność gospodarczą. O swym postępowaniu i sposobie zarabiania rozmawiałem jesienią 2016 roku z członkami komisji statutowej ZG SEiRP, którzy obradowali na wyjazdowym posiedzeniu w Busku Zdroju. Po roku działalności mam dochód, który może stanowić główne utrzymanie mej rodziny. Więc ja nie odczuję w tak dużym stopniu wprowadzenia, wobec mnie sankcji ustawy represyjnej.

Sądzę, że wielu z nas emerytów, może także poprawić sobie standard życia, poprzez zduplikowanie mego postępowania. Nadmieniam, że rozpoczynając taką działalność nie są wymagane żadne specjalistyczne uprawnienia, bądź nakłady inwestycyjne. Dlatego pozwalam sobie na złożenie oferty bezpłatnej pomocy zainteresowanym, poprzez udzielenie stosownych danych w tym przyuczenie. Jestem w stanie dojechać na każde, uzgodnione wcześniej ze mną spotkanie. Proszę by takie spotkania mogły odbywać się, za wiedzą i z udziałem szefów struktur organizacji emeryckich na szczeblu powiatowym.

Bliższe informacje można uzyskać pod tel. 500 146 233 lub pisząc na e-mail: wozniak.lagiewniki@gmail.com lub emerpobusko@interia.pl

z życzeniami zdrowia

Tadeusz Woźniak